
 

 

UCHWAŁA NR XIV.109.2025 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnianych operatorom 

i przewoźnikom, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Pszczew 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust 1 pkt 6 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025r. poz. 285) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI.94.2016 Rady Gminy Pszczew z dnia 28.01.2016r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych udostępnianych operatorom  i przewoźnikom, których właścicielem bądź 

zarządzającym jest Gmina Pszczew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 

Lubus. z 2016r. poz. 237) zmienionej uchwałą Nr XVIII.109.2016 Rady Gminy Pszczew z dnia 03.03.2016r.  

zmieniającą uchwałę Nr XVI.94.2016 Rady Gminy Pszczew w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych udostępnianych operatorom i przewoźnikom, których właścicielem bądź zarządzającym jest 

Gmina Pszczew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. 

poz. 528) wprowadza się zmiany: 

1. zmienia się załącznik do uchwały pn. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest gmina Pszczew, o którym mowa w jej § 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pszczew 

Konrad Kiona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 1320



Załącznik 

do uchwały Nr XIV.109.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA PSZCZEW 

L.p. 

Kod Miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego 

Miejscowość 

(nazwa przystanku) 
Nr drogi/działki Nr przystanku 

1 0186074 Nowe Gorzycko 

( przy sali wiejskiej) 

dz. nr 30/7 01 

2 0186074 Nowe Gorzycko 

przy posesji nr 26 

(Folwark) 

004401F 

dz. nr 15 

02 

3 0186028 Silna 

(skrzyżowanie dróg pow. nr 1335F- 

1337F) 

dz. nr 90/5 01 

4 0186097 Pszczew 

ul. Batorego 

004419F 

dz. nr 650/2 

01 

5 0186097 Pszczew 

Plac Magdaleński 

dz. nr 463/2 02 

6 0186051 Nowe Gorzycko - Brzeźno 

(przy posesji nr 1) 

004417F 

Dz. nr 56 

01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1320


		2025-05-23T13:38:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




